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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 29 maj 1907. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. 
Maj ds proposition angående försäljning af två områden 
från förra hospitalshemmanet V2 mantal Bufvedal n:o 1 
i Östergötlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 139).

Till Konungen.

Uti en den 19 april innevarande år till Riksdagen aflåten proposition 
(n:o 176) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen att medgifva,

ej mindre att från förra bospitalsbemmanet V2 mantal Dufvedal n:o 
1 i Motala socken och Aska härad af Östergötlands län måtte afsöndras 
och försäljas dels till Motala stad ett å en af t. f. förste landtmätaren G. 
Ostwald år 1897 öfver bufvudgården upprättad karta af linjen a—b—c 
i norr begränsad! område, omfattande, med frånräknande af 60,40 ar, som 
tagits i anspråk för vägar, en areal af 7 hektar 11,25 ar, dels ock till 
de tingsbusbyggnadsskyldiga i Aska, Dals och Bobergs härads domsaga 
ett å en af f. d. kommissionslandtmätaren C. Th. Elodman upprättad 
karta utmärkt område af 41,15 ar, under villkor att köpeskillingarna, 
bvilka icke finge understiga 46,000 kronor för det område, som försåldes
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till staden, och 4,000 kronor för det område, som såldes till de tingshus- 
byggnadsskyldiga, i öfrigt skulle på köparnas bekostnad bestämmas i den 
ordning, som vore föreskrifven i kungl. förordningen den 14 april 1866 
angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof, att områdena 
skulle tillträdas den 14 mars 1911 eller dessförinnan, om öfverenskom
melse därom med arrendatorn af egendomen träffades, att köpeskillingarna 
skulle erläggas å dag, som Eders Kungl. Maj:t bestämde, samt inlevereras 
i Östergötlands läns ränteri, att köparna skulle vidkännas kostnaderna för 
köpens lagfarande, samt att Motala stad skulle upprätta och för framtiden 
underhålla laggildt stängsel i det till staden upplåtna områdets gränser 
mot den i kronans ägo fortfarande befintliga delen af egendomen,

än äfven, att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, 
måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono- 
egendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller 
till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har af Riksdagen bifallits,

Stockholm den 29 maj 1907.

Med undersåtlig vördnad.


